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Koselig hytte ved Øvre  
Jerpetjønn med fine  
turområder 

Fritidsboligen fra 1952 er idyllisk plassert mellom Notodden og  
Kongsberg, i et fredelig og koselig område omgitt av vakker natur.  
Med kort avstand til badeplasser og flotte turmuligheter ved  
Jerpetjønn, er dette det ideelle stedet for friluftsaktiviteter. Hytta har  
enkel standard, med en kjøkkenkrok fra 1990‑tallet, et eget rom for  
vask og to soverom med plass til fem personer. Uthuset inkluderer  
utedo og vedskjul. Fra hytta er det omtrent 14 minutters kjøring til  
Notodden og 20 minutter til Kongsberg, hvor man finner kino,  
bowling, golfklubb, skisenter, kjøpesenter og dagligvarebutikker.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 36 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 726 640,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 500,‑
Selger:	 Lisbeth Hordnes

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 49/​​​​49 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 42, bnr. 41

Oppdragsnr.:	 1308240041

Vilde Juvet Steinmoen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 411 81 331
E‑post	 vilde.juvet.steinmoen@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA totalt: 49 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m² 1.etg: Stue, kjøkken, mellomgang, rom for vask, 2 stk soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres  
som P‑Rom eller S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid med gjeldende  
teknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at  
dette vil få betydning for takstmannens valg. Det er vedskjul/​​​​bod med utedo som har  
et gulvareal på ca 8 m2. Ikke målbar BRA grunnet lav takhøyde på 1,7 m.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Festetomt. Årlig festeavgift kr 4500,‑. Tinglyst parkering i henhold til festekontrakt.  
Tomten er naturtomt med fjellgrunn. Ligger i etablert område for spredt  
fritidsbebyggelse, mellom Notodden og Kongsberg. Noe småkupert terreng med lyng,  
furu og bjørk. Tilgang via sti fra parkeringsplass på toppen av Meheia. Kort avstand til  
øvre og nedre Jerpetjønn med bademuligheter. Umiddelbar nærhet til merket turstier.  
Noe lytt fra E134.

Årlig festeavgift
Kr 4 500

4 Kongsbergveien 1072



Festetid
Festekontrakten gjelder til den sies opp av fester. 

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2034 og  
oppgi enten i henhold til endringer i konsumprisindeksen eller i henhold til endringer i  
markeds‑/​​​​​tomtepris for gjeldende periode.
Grunneier har forkjøpsrett til markedspris ihht. festekontrakten. Denne blir avklart etter  
salg, og grunneier har tre måneder frist. 

Har forsøkt å få grunneier til å fylle ut informasjonsskrivet uten hell. Info er derfor fått  
av selger. 

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er ikke mulighet for innløsning av tomten.

Festekontrakt datert
06.08.2004.

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger fint til mellom Notodden og Kongsberg. Det er et rolig og koselig  
område med nydelig natur rett utenfor hytteveggen. Det er kort vei til fine  
bademuligheter med brygge rett nedenfor hytta og nydelige turmål ved Jerpetjønn. 

Det er ca. 14 min i bil til Notodden og ca. 20 min til Kongsberg, i nærområdene finner  
du blant annet kino, bowling, golfklubb, skisenter, kjøpesenter samt dagligvarebutikker.

Adkomst
Kjør E134 mot Kongsberg og parker på Jerpetjønnhovet Rasteplass. Følg deretter en  
sti ca. 400 m inn til hytta.
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt fritidsbebyggelse

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fritidsbolig 1 etg, opprinnelig bygget i 1952, tilbygget i 1998. Fundamentert på stedlig  
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
hytteforening. 

DOKUMENTKONTROLL:
Se eiendom, grunnbok, selgers opplysninger og dokumenter fra Propcloud.

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):
Takhøyde: 2,15 m i flat himling, 2,36 m i røstet himling. 
-Stue har malt panel i tak, malt panel på vegger, malt tregulv. Røstet himling. Hoveddør rett ut. Røykvarsler i tak. Pusset teglpipe med 
sotluke og vedovn. Åpent til mellomgang og åpent til kjøkken. Brannslukningsapparat. 
-Kjøkken har malt panel i tak, panel på vegger, lakkert furugulv. Lufteluke i vindu. Røstet himling med 2,48 m. 
-Mellomgang har malt panel i tak, malt panel på vegger, lakkert furugulv. Loftsluke i tak. 
-Rom for vask har malt panel i tak, panel på vegger, tregulv med gulvbelegg. Lufteluke i yttervegg. 
-Soverom 1 har panel i tak, panel på vegger, lakkert furugulv. Lufteluke i yttervegg. Køyeseng og plassbygget seng. 
-Soverom 2 har panel i tak, panel på vegger, lakkert furugulv. Lufteluke i yttervegg. Plassbygget skap og plassbygget seng. 
Listverk: Malt og trehvitt listverk. Drammen taklister, glatte gerikter og glatte gulvlister. Innerdører: Heltredører med tre speil. Flate 
terskler. Generelt: Eldre fritidsbolig med overflater fra respektive byggeår 1952 og 1998. Enkel standard med bruksmerker på alle eldre 
overflater. Innerdører går trangt og må justeres. Planavvik og knirk på gulv. Bruksmerker på gulv. Noe lave høyder fra stue til kjøkken og 
stue til mellomgang. Noe lave høyder i åpning. Nivåforskjell på gulv fra stue til kjøkken. Varierende takhøyder og skjevheter i åpning 
mellom kjøkken og stue. Sotluke i teglpipe er utilgjengelig hvis ikke vedovn dras ut fra røyr. Ingen innlagt strøm, vann eller avløp. 
Kjøkken har opplegg for gass. Tilgang på strømaggregat. 

FORMÅL MED ANALYSEN:
Formålet med denne rapporten er å beskrive fritidsboligens tilstand for salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Fritidsbolig 1 etg, opprinnelig bygget i 1952, tilbygget i 1998. Ingen vesentlige endringer etter dette. 

VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 

forskrifter. 

Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: 1 570 000,-
- Fradrag: 907 000,-
= Teknisk verdi bolig: 663 000,- 663 000,-

Verdi vedskjul/utedo som ny i da 50 000,-
-Fradrag: 47 000,-
= Teknisk verdi bygning: 3000,- 3000,-

Tomteverdi: 0,- Festetomt. 

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 600 000,-
 
Låneverdi: 480 000,- (80%)
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BESKRIVELSE AV MARKEDSVERDI:

Markedsverdi er satt ut i fra omliggende salg, fritidsboligens generelle tilstand, beliggenhet og skjønn. Antatt markedsverdi gir en 
arealpris pr. bruksareal fritidsbolig (BRA-i + BRA-e + BRA-b) på kr 12 245,-
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
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